
ZARZĄDZENIE NR 735/24 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 1,2 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały Nr LXXI/540/2023 Rady 

Miejskiej Śmigla z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2024 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr LXXI/540/2023 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2024 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 135.630,18 zł, tj. do kwoty 

101.479.329,41 zł 

- dochody bieżące w kwocie 89.466.129,41 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 12.013.200,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 135.630,18 zł, tj. do kwoty 

107.883.121,93 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 90.941.538,79 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 16.941.583,14 zł. 

4. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok 

„Planowane wydatki majątkowe w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 6.500,00 zł do kwoty 

163.701,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na zadania inwestycyjne w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 

20.910,00 zł do kwoty 59.090,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się załącznik Nr 14 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 „Planowane wydatki 

Funduszu Sołeckiego na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. Paragraf 20 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 1



1) W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w wysokości 250.318,23 zł i przeznacza się je na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy – 102.000,00 zł; 

b) potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych - 

5,23 zł; 

c) wypłata świadczeń rodzinnych - 57.000,00 zł 

d) opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - 1.500,00 zł. 

e) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi - 1.818,00 zł; 

f) bezpłatna pomoc psychologiczna - 200,00 zł; 

g) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 3.590,50 zł, 

h) dodatkowe zadania oświatowe - 84.057,00 zł; 

i) wydawanie nr PESEL - 147,50 zł. 

10. Zmienia się Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 "Środki z Funduszu 

Pomocy i wydatki realizowane z tych środków" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 735/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 739 519,00 115 030,18 854 549,18  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 115 030,18 115 030,18  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 115 030,18 115 030,18 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 008,50 600,00 5 608,50  
 85395  Pozostała działalność 5 008,50 600,00 5 608,50  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 008,50 600,00 5 608,50 
 

855   Rodzina 8 764 178,00 20 000,00 8 784 178,00  
 85595  Pozostała działalność 38 500,00 20 000,00 58 500,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

38 500,00 20 000,00 58 500,00 
 

          
Razem: 101 343 699,23 135 630,18 101 479 329,41  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 735/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 864 426,66 20 910,00 885 336,66 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 64 426,66 20 910,00 85 336,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 187,66 20 910,00 51 097,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 970 300,00 6 500,00 976 800,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 622 500,00 6 500,00 629 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 6 500,00 121 500,00 

758   Różne rozliczenia 270 201,00 -27 410,00 242 791,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 201,00 -27 410,00 222 791,00 
  4810 Rezerwy 170 201,00 -6 500,00 163 701,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 -20 910,00 59 090,00 

801   Oświata i wychowanie 52 458 011,27 0,00 52 458 011,27 
 80104  Przedszkola 10 210 328,42 -1 070,00 10 209 258,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 635 180,00 14 373,00 1 649 553,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 525,00 -5 628,00 108 897,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 707,00 7 369,00 267 076,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 221 495,00 -17 184,00 204 311,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 480 326,00 -183,00 3 480 143,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 998,00 -985,00 104 013,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 407,00 802,00 50 209,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

625 847,00 -449,00 625 398,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 100,00 811,00 18 911,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 013,00 -1 260,00 10 753,00 
 80195  Pozostała działalność 246 599,00 1 702,00 248 301,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 242 599,00 1 702,00 244 301,00 
852   Pomoc społeczna 5 747 018,83 115 030,18 5 862 049,01 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 136 600,00 115 030,18 251 630,18 
  3110 Świadczenia społeczne 133 600,00 115 030,18 248 630,18 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 860,50 600,00 63 460,50 
 85395  Pozostała działalność 31 558,50 600,00 32 158,50 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 790,50 600,00 5 390,50 

855   Rodzina 9 084 638,00 20 000,00 9 104 638,00 
 85595  Pozostała działalność 38 500,00 20 000,00 58 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 35 150,00 16 600,00 51 750,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 350,00 3 400,00 6 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 542 817,09 0,00 9 542 817,09 
 90095  Pozostała działalność 235 772,72 0,00 235 772,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 10 000,00 142 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 527 536,91 0,00 4 527 536,91 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 869 170,57 13 366,34 2 882 536,91 
  4270 Zakup usług remontowych 153 460,09 13 366,34 166 826,43 
 92195  Pozostała działalność 23 366,34 -13 366,34 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 366,34 -13 366,34 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 182 002,50 0,00 2 182 002,50 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 082 262,50 0,00 2 082 262,50 
  4260 Zakup energii 98 000,00 1 000,00 99 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 279 237,00 -1 000,00 278 237,00 

         
Razem: 107 747 491,75 135 630,18 107 883 121,93 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 735/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2024 roku 

klasyfikacja budżetowa 

Rozdział  Paragraf 
Nazwa zadania Projekt budżetu 

2024 Zmiana Budżet po 
zmianie 

Razem 40002 Dostarczanie wody 50 000,00    0,00    50 000,00    

40002 6050 Budowa sieci wodociągowej w Śmiglu 50 000,00     50 000,00    

Razem 40003 Dostarczanie energii elektrycznej 30 187,66    20 910,00    51 097,66    

40003 6050 Mikroinstalacja z magazynami energii dla mieszkańców 
- opracowanie dokumentacji 5 634,15     5 634,15    

40003 6050 Budynki użyteczności publicznej - opracowanie 
dokumentacji dla wszystkich obiektów gminnych 24 553,51    20 910,00    45 463,51    

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 4 558 347,72    0,00    4 558 347,72    

60016 6050 Przebudowa ul. Polnej w Śmiglu - w zakresie budowy 
chodnika 732 356,97     732 356,97    

6050 607 361,28     607 361,28    

60016 

6370 

Przebudowa ul. Łąkowej i Poprzecznej w Starym 
Bojanowie 

2 000 000,00     2 000 000,00    

60016 6050 
Budowa chodnika w Brońsku - zadanie 
współfinansowane ze środków funduszu sołeckiego - 
Sołectwo Brońsko (15.000,00 zł) 

22 000,00     22 000,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Czaczu (droga do 
cegielni) - zadanie współfinansowane ze środków 
funduszu sołeckiego wsi Czacz 

29 200,00     29 200,00    

60016 6050 Budowa ul. Piaskowej w Przysiece Polskiej 600 000,00     600 000,00    

60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Poladowie 200 000,00     200 000,00    

60016 6050 
Modernizacja chodnika - ul. Wierzbowa w Koszanowie 
- zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego - 
Sołectwo Koszanowo 

48 608,01     48 608,01    

60016 6050 Budowa chodnika - ul. Leśna w Morownicy 28 418,46     28 418,46    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Zygmuntowie - zadanie 
współfinansowane ze środków funduszu sołeckiego wsi 
Zygmuntowo (12.662,00 zł) 

60 662,00     60 662,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Machcinie 60 000,00     60 000,00    

60016 6050 
Wykonanie chodnika przy figurze oraz na ulicy Leśnej 
w Nietążkowie - zadanie realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego  - Sołectwo Nietążkowo 

30 000,00     30 000,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Spławiu wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 46 679,00     46 679,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 1



60016 6050 Budowa chodnika w Poladowie 20 000,00     20 000,00    

60016 6050 Budowa drogi gminnej Śmigiel - Podśmigiel 27 060,00     27 060,00    

60016 6050 Przebudowa ul. Łepkowicza w Śmiglu 46 002,00     46 002,00    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00    0,00    50 000,00    

70005 6060 Wykup gruntów 50 000,00     50 000,00    

Razem 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 325 055,72    0,00    1 325 055,72    

75023 6050 Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy 
Śmigiel 1 325 055,72     1 325 055,72    

Razem 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00    0,00    15 000,00    

75075 6050 Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej na Placu 
Wojska Polskiego w Śmiglu 15 000,00     15 000,00    

Razem 75095 Pozostała działalność 32 311,77    0,00    32 311,77    

75095 6060 Zakup urządzenia UTM z licencją - Cyberbezpieczny 
Samorząd 1 049,99     1 049,99    

75095 6060 
Zakup narzędzia do ochrony poczty elektronicznej 
przed złośliwym oprogramowaniem - Cyberbezpieczny 
Samorząd 

9 799,93     9 799,93    

75095 6060 Zakup zasilacza awaryjnego do Urzędu Miejskiego 
Śmigla - Cyberbezpieczny Samorząd 2 029,99     2 029,99    

75095 6060 
Zakup oprogramowania do badania przydatności 
analizy ryzyka oraz wspierającego zarządzanie SZBI - 
Cyberbezpieczny Samorząd 

12 641,91     12 641,91    

75095 6060 Zakup narzędzia do monitorowania klasy SIEM - 
Cyberbezpieczny Samorząd 6 789,95     6 789,95    

Razem 75412 Ochotnicze straże pożarne 63 000,00    0,00    63 000,00    

75412 6050 Dokumentacja projektowa - termomodernizacja OSP 
Śmigiel 63 000,00     63 000,00    

Razem 75814 Rózne rozliczenia finansowe 20 000,00    0,00    20 000,00    

75814 6010 Objęcie udziałów w samorządowym Funduszu 
Poręczeń Kredytowych w Gostyniu Sp. z o.o. 20 000,00     20 000,00    

Razem 75818 Rezerwy 80 000,00    -20 910,00    59 090,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 80 000,00    -20 910,00    59 090,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 3 135 297,00    0,00    3 135 297,00    

6370 2 234 550,00     2 234 550,00    
80101 

6050 
Rozbudowa z przebudową pałacu - Szkoły 
Podstawowej im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie 

465 450,00     465 450,00    

80101 6050 Modernizacja sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Starej Przysiece Drugiej 54 120,00     54 120,00    

80101 6050 
Budowa bieżni prostej oraz skoczni do skoku w dal 
przy Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w 
Starej Przysiece Drugiej 

250 177,00     250 177,00    

80101 6050 Termomodernizacja wraz z wymianą źródła ciepła w 
Zespole Szkół w Czaczu - dokumentacja 130 000,00     130 000,00    

80101 6050 Likwidacja barier architektonicznych w budynku 
Szkoły Podstawowej w Starym Bojanowie  

1 000,00     1 000,00    

Razem 80104 Przedszkola 49 213,42    0,00    49 213,42    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 2



80104 6050 
Modernizacja budynku Zespołu Przedszkoli w Śmiglu 
(ul. Leszczyńska) wraz z zakupem wyposażenia i 
zagospodarowaniem otoczenia 

49 213,42     49 213,42    

Razem 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 247,24    0,00    27 247,24    

90004 6060 
Zakup traktorka do pielęgnacji zieleni - zadanie 
finansowane z funduszu sołeckiego Sołectwo 
Jezierzyce 

12 247,24     12 247,24    

90004 6060 
Zakup traktorka do pielęgnacji zieleni - zadanie 
finansowane z funduszu sołeckiego Sołectwo Przysieka 
Polska 

15 000,00     15 000,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 560 000,00    0,00    1 560 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 35 000,00     35 000,00    

90005 6230 Realizacja programu priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie" 1 525 000,00     1 525 000,00    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 150 000,00    0,00    4 150 000,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy 100 000,00     100 000,00    

6050 405 000,00     405 000,00    
90015 

6370 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

3 645 000,00     3 645 000,00    

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 81 500,00    0,00    81 500,00    

90026 6230 Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych przy 
likwidacji azbestu 81 500,00     81 500,00    

Razem 90095 Pozostała działalność 67 272,72    0,00    67 272,72    

90095 6050 
Rewitalizacja miejsca spotkań i odpoczynku wraz z 
odnową stawu w Bielawach - fundusz sołecki Sołectwo 
Bielawy 

17 272,72     17 272,72    

90095 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 50 000,00     50 000,00    

Razem 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 229 375,39    0,00    229 375,39    

92109 6050 
Wykonanie klimatyzacji w Sali wiejsjiej w Karśnicach - 
zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego - 
Sołectwo Karśnice 

15 000,00     15 000,00    

92109 6050 
Montaż klimatyzacji na świetlicy wiejskiej w 
Robaczynie - zadanie realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego - Sołectwo Robaczyn 

14 375,39     14 375,39    

92109 6050 Budowa wigwamu w Karśnicach 130 000,00     130 000,00    

92109 6050 Wymiana pieca w świetlicy wiejskiej w Bronikowie 70 000,00     70 000,00    

Razem 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 840 000,00    0,00    840 000,00    

92120 6570 
Dotacja celowa z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na remont i przebudowę sklepienia nawy 
kościoła pw. Św. Wawrzyńca Diakona i Męczennika w 
Wonieściu, odnowienie tynków, malowanie ścian 

600 000,00     600 000,00    

92120 6570 
Dotacja celowa z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na renowację barokowego ołtarza głównego 
w kościele pw. Wszystkich Świętych w Starym Białczu 

90 000,00     90 000,00    

92120 6580 Remont wiatraka Serwacy - Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków 150 000,00     150 000,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 527 774,50    0,00    527 774,50    

92605 6050 Budowa Sali sportowej w Czaczu - projekt 120 000,00     120 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 3



92605 6050 Budowa strefy aktywności ruchowej w Gminie Śmigiel 251 813,00     251 813,00    

92605 6050 
Modernizacja boiska sportowego w Wonieściu - 
zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego - 
Sołectwo Wonieść 

30 000,00     30 000,00    

92605 6050 
Budowa placu zabaw w Spławiu - zadanie realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Spławie 22 961,50     22 961,50    

92605 6050 OKFIR - Montaż dwóch piłkochwytów na boisku 
treningowym w Śmiglu 30 000,00     30 000,00    

92605 6050 
Wiata drewniano - tarasowo - ogrodowa na stadionie w 
Śmiglu do użytku publicznego - budowa - zadanie 
realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 50 000,00     50 000,00    

92605 6050 
Rozwój infrastruktury na boisku w Spławiu - zadanie 
realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 23 000,00     23 000,00    

Razem 92695 Pozostała działalność 50 000,00    0,00    50 000,00    

92695 6050 
Rozbudowa zaplecza sportowo rekreacyjnego na terenie 
Osiedla nr 4 - zadanie realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego. 

50 000,00     50 000,00    

SUMA 16 941 583,14    0,00    16 941 583,14    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 735/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2024 rok 

 
        

BIELAWY 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni na terene sołectwa 

Bielawy 
2 90095 6050 

inwestycja Pozostała działalność 17 272,72  17 272,72 
Rewitalizacja miejsca spotkań i 

odpoczynku wraz z odnową stawu w 
Bielawach 

3 92109 4170 umowy 
zlecenia 600,00  600,00 Zawarcie umowy zlecenie - zadanie 

wspólne Żegrowo, Żegrówko i Bielawy 
4 92109 4210 zakupy 2 200,00  2 200,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 600,00  1 600,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Bielawy 

Razem 22 672,72 0,00 22 672,72  
BRONIKOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
2 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie gminnej zieleni na terenie 
sołectwa Bronikowo 

3 92109 4210 zakupy 7 000,00  7 000,00 Zakup wyposażenia m.in. sprzętu AGD do 
świetlicy wiejskiej w Bronikowie 

4 92109 4270 remonty 26 918,46  26 918,46 Remont świetlicy wiejskiej w Bronikowie 
5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 500,00  2 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Bronikowo 
Razem 39 918,46 0,00 39 918,46  

BROŃSKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 zadanie 
inwestycyjne Drogi publiczne gminne 15 000,00  15 000,00 Budowa chodnika w Brońsku 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 873,83  873,83 

Utrzymanie gminnej zieleni na terenie 
sołectwa Brońsko poprzez zakup 

niezbędnych  artkułów 
3 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 
4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

Zakup niezbędnych atykułów a także 
wykonanie usług w celu utrzymania 

gminnego obiektu - świetlicy wiejskiej w 
Brońsku 

5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

500,00  500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Brońska 
Razem 18 873,83 0,00 18 873,83  

BRUSZCZEWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 3 500,00  3 500,00 

3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Bruszczewo poprzez zakup artykułów 
służących do pielęgnacji zieleni oraz 
podpisanie umowy zlecenie z osobą 

pielęgnującą tereny zielone i wykonanie 
usługi mającej na celu utrzymanie gminnej 

zieleni w Bruszczewie 
4 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

5 92109 4300 usługi 16 137,17  16 137,17 
Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup 
artykułów, a także remont obiektu 

gminnego 
6 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 000,00  4 000,00 
Wydarzenia kulturalne dla mieszkańców 

sołectwa Bruszczewwo 
Razem 35 637,17 0,00 35 637,17  

CHEŁKOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 300,00  300,00 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Chełkowo poprzez zakup artykułów 
służących do pielęgnacji zieleni oraz 
podpisanie umowy zlecenie z osobą 

pielęgnującą tereny zielone 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 1



3 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
4 92109 4210 zakupy 1 200,00  1 200,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Chełkowo 

5 92109 4270 remonty 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

0,00 13 366,34 13 366,34 remont świetlicy w Chełkowie 
6 92195 4270 remonty Pozostała działalność 13 366,34 -13 366,34 0,00 remont świetlicy w Chełkowie 

Razem 17 366,34 0,00 17 366,34  
CZACZ 
Numer Rozdział Paragraf  Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 29 200,00  29 200,00 Przebudowa drogi gminnej w Czaczu 

(droga do cegielni) 
2 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 7 000,00  7 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Czacz 

3 92109 4210 zakupy 1 299,79  1 299,79 
4 92109 4270 remonty 6 000,00  6 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlic -  doposażenie 
świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
6 92109 4300 usługi 4 000,00  4 000,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Czacz 

7 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 
8 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

10 000,00  10 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

przy  świetlicy - boisko i plac zabaw 
Razem 60 299,79 0,00 60 299,79  

CZACZYK 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 4 000,00  4 000,00 Utwardzenie  drogi gminnej na terenie 
sołectwa Czaczyk 

2 60016 4210 zakupy 
Drogi publiczne gminne 

9 000,00  9 000,00 Zakup materiału na drogę gminną w 
Czaczyku 

3 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 2 500,00  2 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Czaczyk 
4 92109 4210 zakupy 623,64  623,64 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

700,00  700,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Czaczyk 
Razem 16 823,64 0,00 16 823,64  

GLIŃSKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 3 000,00  3 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Glińsko 

3 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 
Glińsku, zakup artykułów 

4 92109 4210 zakupy 1 800,00  1 800,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Glińsko 

5 92109 4300 usługi 1 100,00  1 100,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 
Glińsku, wykonanie niezbędnych usług 

6 92109 4270 remonty 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

10 541,63  10 541,63 Remont Sali wiejskiej w Glińsku 
Razem 20 441,63 0,00 20 441,63  

GNIEWOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 600,00  600,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1 200,00  1 200,00 

Utrzymanie zieleni - podpisanie umwy 
zlecenie z osobą zajmującą się pelęgnacją 

zieleni oraz zakup m.in.. środków 
pielęgncyjnych, roślin i paliwa do kosiarki 

3 92109 4210 zakupy 8 000,00  8 000,00 
4 92109 4300 usługi 3 630,75  3 630,75 

Utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy 
wiejskiej w Gniewowie i terenu przy 

świetlicy 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

800,00  800,00 Organizacji wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Gniewowo 

Razem 14 230,75 0,00 14 230,75  
JEZIERZYCE 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 000,00  1 000,00 
3 90004 4300 usługi 500,00  500,00 
4 90004 6060 zakup 

inwestycyjny 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

12 247,24  12 247,24 

Utrzymanie zieleni gminnej na terenie 
sołectwa  Jezierzyca poprzez podpisanie 
umowy zlecenie z osobą zajmującą się 

pelęgnacją terenów zielonych, zakupem 
niezbędnych środków i wykonaniem uługi 
oraz zakup traktorka do pielęgnacji zieleni 

5 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 
Utrzymanie obiektu gminnego świetlicy 
wiejskiej w Jezierzycach, poprzez zakup 

artykułów 
6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

800,00  800,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Jezierzyce 
Razem 17 547,24 0,00 17 547,24  

KARMIN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 2



Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 
1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin 

2 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
3 92109 4300 usługi 20 024,41  20 024,41 

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez 
zakup niezbędnych środków i sprzętu, a 

także poprzez wykonanie usług  

4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 500,00  2 500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańćów sołectwa Karmin 

Razem 25 024,41 0,00 25 024,41  
KARŚNICE 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Utrzymanie drogi gminnej 9 600,00  9 600,00 Utwardzenie drogi gminnej w Karśnicach 
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 901,97  901,97 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Karśnice 

3 92109 4210 zakupy 1 300,00  1 300,00 
4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Karśnice 

5 92109 4170 umowy 
zlecenia 4 800,00  4 800,00 

6 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
7 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

8 92109 6050 
inwestycja 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

15 000,00  15 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Karśnicach 
poprzez zakup niezbędnych artykułów, 

podpisanie z opiekunem sali umowy 
zlecenie oraz założenie klimatyzacji na Sali 
wiejskiej. Inwestycja: Klimatyzacja w Sali 

wiejskiej w Karśnicach 

Razem 36 601,97 0,00 36 601,97  
KOSZANOWO 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 48 608,01  48 608,01 Modernizacja chodnika - ul. Wierzbowa w 

Koszanowie 
2 90004 4210 zakupy 500,00  500,00 
3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Koszanowo 

4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w 
Koszanowie 

6 92109 4210 zakupy 1 300,00  1 300,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 000,00  1 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Koszanowo 
Razem 53 908,01 0,00 53 908,01  

 KSIĘGINKI 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 6 311,65  6 311,65 Utwardzenie drogi gminnej w Księginkach 
2 92109 4210 zakupy 700,00  700,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Księginki 
3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 000,00  2 000,00 
zakup namiotu na teren rekreacyjny - 

zadanie realizowane wspólnie z Nowym 
Białczem 

4 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 5 400,00  5 400,00 

Zakup sprzętu do koszenia terenów 
zielonych oraz zakup niezbędnych 

artykułow, m.in. Paliwa do kosiarki 
Razem 14 411,65 0,00 14 411,65  

MACHCIN 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 20 903,81  20 903,81 Wykonanie prac na drodze gminnej w 
Machcinie 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Machcin 
3 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Machcin 
4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 500,00  1 500,00 Zakup niezbędnych artykułów na salę 
wiejską w Machcinie 

Razem 24 903,81 0,00 24 903,81  
MOROWNICA 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 Utrzymanie drogi gminnej w Morownicy  

2 60016 6050 
inwestycja 

Drogi publiczne gminne 
28 418,46  28 418,46 wykonanie chodnika na ul. Leśnej w 

Morownicy 

3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 500,00  1 500,00 

Zakup niezbędnych atykułów w celu 
utrzymania gminnej zieleni na terenie 

sołectwa Morownica 
4 92109 4300 usługi Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 2 000,00  2 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 
Morownicy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 3



5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
6 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
7 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Morownica 

8 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 000,00  1 000,00 

zakup siatki do bramek na teren rekreacyjny 
znajdujacy się przy świetlicy wiejskiej w 

Morownicy 
 39 918,46 0,00 39 918,46  

        
NIETĄŻKOWO 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 30 000,00  30 000,00 Wykonanie chodnika przy figurze oraz na 

ulicy Leśnej w Nietążkowie 
2 90004 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
3 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 4 000,00  4 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup paliwa, 

podpisanie umowy zlecenie z opiekunem 
zieleni 

4 92109 4300 usługi 6 546,21  6 546,21 
5 92109 4210 zakupy 6 000,00  6 000,00 

 bieżące utrzymanie świetlicy w 
Nietążkowie 

6 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 000,00  4 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Nietążkowo 
Razem 53 546,21 0,00 53 546,21  

NOWA WIEŚ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 28 737,56  28 737,56 Zakup materiału na drogę gminną w Nowej 
Wsi 

2 90004 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Nowa Wieś poprzez wykonanie usług, a 

także zakup niezbędnych materiałów, roślin 
i innych  

4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
5 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy w Nowej Wsi 

6 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
7 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Nowa Wieś 

8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 000,00  2 000,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
poprzez zakup niezbędnych artykułów 

Razem 39 737,56 0,00 39 737,56  
NOWE SZCZEPANKOWO 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 800,00  800,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Nowe Szczepankowo 
     0,00  
2 92109 4300 usługi 150,00  150,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy - wykonanie 
drobnych usług związanych z utrzymaniem 

świetlicy  
3 92109 4170 umowy 

zlecenia 2 500,00  2 500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy - podpisanie 
umowy zlecenie z opiekunem Sali 

4 92109 4210 zakupy 2 900,00  2 900,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Nowe 
Szczepankowo 

5 92109 4300 usługi  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

10 292,74  10 292,74 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
placu zabaw w Nowym Szczepankowie 

Razem 16 642,74 0,00 16 642,74  
NOWY BIAŁCZ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 11 000,00  11 000,00 Utrzymanie gminnej drogi w Nowym 
Białczu 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 2 500,00  2 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Nowy Białcz 
3 92109 4210 zakupy 1 095,93  1 095,93 
4 92109 4300 usługi 700,00  700,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Nowy Białcz 

5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 000,00  4 000,00 Bieżące utrzymanie wigwamu w Nowym 
Białczu 

    Razem 19 295,93  19 295,93  
OLSZEWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1000,00  1000,00 
2 90004 4170 umowa 

zlecenie 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
1000,00  1000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Olszewo poprzez zakup artykułów i 
podpisanie umowy zlecenie z osobą 

pielęgnującą zieleń 
3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 868,61  868,61 Doposażenie i utrzymanie obiektu 
gminnego, świetlicy wiejskiej w Olszewie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 4



4 92109 4300 usługi 4000,00  4000,00 
5 92109 4210 zakupy 

Działania w zakresie kultury 
fizycznej 16000,00  16000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
zakup materiałów na budowę wiaty oraz 

wykonanie dokumentacji projektowej 
6 92109 4210 zakupy 1000,00  1000,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2000,00  2000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Olszewo 
Razem 25 868,61 0,00 25 868,61  

PARSKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 12 088,44  12 088,44 Wykonanie usługi na drodze gminnej w 
Parsku 

2 90004 4210 zakupy 600,00  600,00 
3 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1 100,00  1 100,00 
Utrzymanie terenów zielonych na terenie 

sołectwa Parsko 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Parsku poprzez  zakup niezbędnych 
artykułów 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
2 000,00  2 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Parsko 
Razem 17 788,44 0,00 17 788,44  

POLADOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 200,00  1 200,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie 

sołectwa Poladowo 
2 92109 4210 zakupy 7 094,48  7 094,48 Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup 

niezbędnych artykułów 
3 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 
4 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych na 
terenie sołectwa Poladowo 

5 92109 4210 zakupy 7 000,00  7 000,00 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

18 000,00  18 000,00 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenu 

rekreacyjnego na terenie sołectwa 
Poladowo 

Razem 35 094,48 0,00 35 094,48  
PRZYSIEKA POLSKA 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 6060 zakupy 
inwestycyjne 15 000,00  15 000,00 zakup traktorka w celu utrzymania terenów 

rekreacyjnych w Przysiece Polskiej 
2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

2 000,00  2 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Przysieka Polska -  zakup artykułów  

3 92109 4170 umowy 
zlecenia 12 000,00  12 000,00 

4 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
5 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Przysiece 
Polskiej, umowa zlecenie i zakup 

niezbędnych artykułów  

6 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

3 000,00  3 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Przysieka Polska 

8 92109 4210 zakupy Zadanie w zakresie kultury 
fizycznej 3 370,54  3 370,54 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
przy świetlicy wiejskiej w Przysiece 
Polskiej poprzez zakup elementów 

Razem 46 370,54 0,00 46 370,54  
ROBACZYN 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 
zlecenia 2 697,60  2 697,60 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Robaczyn poprzez zakup niezbędnych 

artykułów, podpisanie umowy zlecenie z 
osobą pielęgnującą tereny zielone na 

sołectwie Robaczyn 
3 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 
4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia 6 696,00  6 696,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Robaczynie 
poprzez realizację umowy zlecenie, zakup 

artykułów 

6 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 
7 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Robaczyn 

8 92109 6050 
inwestycja 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

14 375,39  14 375,39 Montaż klimatyzacji na świetlicy wiejskiej 
w Robaczynie 

Razem 29 968,99 0,00 29 968,99  
SIERPOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 300,00  300,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Sierpowo poprzez zakup m.in. roślin i 

paliwa do kosiarki, a także poprzez zlecenie 
umowy z osobą pielęgnującą zieleń 

3 92109 4300 usługi Domy i ośrodki kultury, świetlice i 2 000,00  2 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 5



4 92109 4210 zakupy 1 300,00  1 300,00 mieszkańców sołectwa Sierpowo 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia 3 600,00  3 600,00 
6 92109 4210 zakupy 

kluby 

10 382,10  10 382,10 
Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez m.in.. 

realizację umowy zlecenie, zakup 
niezbędnych artykułów i sprzętów 

7 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 9 500,00  9 500,00 Zakup blachy do bramy oraz elementów na 

plac zabaw 
Razem 28 582,10 0,00 28 582,10  

SPŁAWIE 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Spławie 
2 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy w Spławiu 

przez zakup niezbędnych materiałów 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Spławie 

5 92605 6050 
inwestycja 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 22 961,50  22 961,50 

Zagospodarowanie i utrzymanie terenu 
rekreacyjnego na terenie sołectwa Spławie - 

Budowa placu zabaw w Spławiu 
Razem 28 461,50 0,00 28 461,50  

STARA PRZYSIEKA DRUGA 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi  Drogi publiczne gminne 18 833,40  18 833,40 Utwardzenie drogi gminnej na terenie 
sołectwa Stara Przysieka Druga 

2 90004 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
3 90004 4170 umowa 

zlecenie 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Stara Przysieka Druga poprzez zakup 

niezbędnych artykułów i podpisanie umowy 
zlecenie z osobą pielegnującą zieleń  

4 92109 4210 zakupy 3 500,00  3 500,00 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 500,00  500,00 

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Stara Przysieka 

Druga 
Razem 26 833,40 0,00 26 833,40  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 800,00  800,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Stara Przysieka Pierwsza 
3 92109 4210 zakupy 4 000,00  4 000,00 
4 92109 4300 usługi 10 755,12  10 755,12 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 
Starej Przysiece Pierwszej, m.in. Poprzez 

odnowienie kantorka, zakup krzeseł, 
naprawę murku oraz doposażenie świetlicy 
i podpisanie umowy zlecenie z opiekunem 

świetlicy 
6 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 400,00  2 400,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Stara Przysieka 

Pierwsza 
Razem 23 155,12 0,00 23 155,12  

STARE BOJANOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 25 000,00  25 000,00 Utwardzenie drogi na łąćzniku między ul. 
Polną a osadami 

2 90004 4210 zakupy 7 500,00  7 500,00 
3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 2 500,00  2 500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Stare Bojanowo 

4 92109 4210 zakupy 12 000,00  12 000,00 
5 92109 4300 usługi 3 299,79  3 299,79 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Starym 
Bojanowie poprzez doposażenie świetlicy 

oraz wykonanie niezbędnych usług  
6 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

7 000,00  7 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Stare Bojanowo 

Razem 60 299,79 0,00 60 299,79  
STARY BIAŁCZ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 0,00  0,00 
2 90004 4300 usługi 500,00  500,00 

3 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

1 863,73  1 863,73 

Utrzymanie zieleni porzez wykonanie 
niezbędnych usług przyczyniających się do 
pilęgnacji zieleni oraz podpisanie umowy 
zlecenie z osobą pielęgnującą zieleń na 

terenie sołectwa Stary Białcz 

4 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
5 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Starym 
Białczu poprzez zakup niezbędnych 

artykułów oraz wykonanie usług  
6 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

3 000,00  3 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Stary Białcz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 6



8 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 
9 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  
przy świetlicy wiejskiej w Starym Białczu 

Razem 20 863,73 0,00 20 863,73  
WONIEŚĆ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 4 000,00  4 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Wonieść 
2 92109 4170 umowy 

zlecenia 600,00  600,00 

3 92109 4210 zakupy 3 415,85  3 415,85 

4 92109 4300 usługi 400,00  400,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Wonieściu, 
m.in.. zakup sprzętu orazwykonanie usługi 

naprawy posadzki 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 000,00  2 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Wonieść 
7 92605 6050 

inwestycja 
Zadanie w zakresie kultury 

fizycznej 30 000,00  30 000,00 Modernizacja boiska sportowego w 
Wonieściu 

Razem 43 415,85 0,00 43 415,85  
WYDOROWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 500,00  500,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Wydorowo 
3 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 
4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Wydorowo 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
10 222,91  10 222,91 Zakupy na świetlicę wiejską w Wydorowie 

6 92195 4210 zakupy Pozostała działalność  10 000,00  10 000,00 zakup na teren rekreacyjny w Wydorowie 
Razem 24 722,91 0,00 24 722,91  

ZYGMUNTOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 zadanie 
inwestycyjne Drogi publiczne gminne 12 662,00  12 662,00 Przebudowa drogi gminnej w Zygmuntowie 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 200,00  200,00 Utrzymanie zielenie na terenie sołectwa 

Zygmuntowo  
3 92109 4300 usługi 700,00  700,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
729,05  729,05 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Zygmuntowo 

Razem 14 291,05 0,00 14 291,05  
ŻEGROWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 11 639,74  11 639,74 Utrzymanie drogi gminnej na terenie 
sołectwa Żegrowo 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 200,00  200,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Żegrowo 
3 92109 4210 zakupy 1 600,00  1 600,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Żegrowo 
4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

600,00  600,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) 
Razem 16 039,74 0,00 16 039,74  

ŻEGRÓWKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 16 187,37  16 187,37 Utrzymanie drogi gminnej w Żegrówku 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 2 500,00  2 500,00 
3 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 2 500,00  2 500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Żegrówko 

4 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 
6 92109 4170 umowy 

zlecenia 1 000,00  1 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) 

7 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 
8 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Żegrówko 

9 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 000,00  4 000,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 
Żegrówku. 

Razem 37 687,37 0,00 37 687,37  
ŻYDOWO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 7



Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 
1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 11 645,35  11 645,35 Utwardzenie drogi gminnej na terenie 

sołectwa Żydowo 
2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 1 500,00  1 500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Żydowo 

Razem 13 145,35 0,00 13 145,35  
Razem Fundusz sołecki 1 080 391,29 0,00 1 080 391,29  

        
        
        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 735/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 152,73 
75095  Pozostała działalność 152,73 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

152,73 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 000,00 

75495  Pozostała działalność 102 000,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

102 000,00 

758   Różne rozliczenia 84 057,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 84 057,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

84 057,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 5 608,50 

85395  Pozostała działalność 5 608,50 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 608,50 

855   Rodzina 58 500,00 
85595  Pozostała działalność 58 500,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

58 500,00 

      
Razem: 250 318,23 

      
WYDATKI: 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 152,73 
75095  Pozostała działalność 152,73 

 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 152,73 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 000,00 

75495   Pozostała działalność 102 000,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 100 000,00  

 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 609,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 1



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 391,00 

801   Oświata i wychowanie 84 057,00 
80101  Szkoły podstawowe 63 033,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 535,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 54 789,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 376,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 333,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 328,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 300,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 685,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 194,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 149,00 

80104  Przedszkola 17 894,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 890,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 300,00  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 704,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 802,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 264,00 

 

 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 538,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 5 608,50 

85395  Pozostała działalność 5 608,50 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 390,50 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,00  

 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

855   Rodzina 58 500,00 
85595  Pozostała działalność 58 500,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 51 750,00  

 
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 750,00 

Razem: 250 318,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECAFFA-6866-4D9B-BE30-0FE18A6DBBA9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 735/24 BURMISTRZA ŚMIGLA z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 9 pkt 1


	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok
	Załącznik 3 - Planowane wydatki majątkowe w 2024 roku
	Załącznik 4 - Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2024 rok
	Załącznik 5 - Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków


